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R D NA AND CO LLP
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED

Report on the Audit ofthe Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone Financial Statements of SHRI BAfRANG AGRO
PROCESSING LIMITED ("the Company"l, which comprise the Balance Sheet as at March 31,
2023, the Statement of Profit and Loss(including Other Comprehensive Incomel, Statement of
changes in equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and notes to
the Standalone Financial Statements including a summary of the significant accounting policies
and other explanatory information (hereinafter referred to as "Standalone financial statements"J.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid Standalone Financial Statements give the information required by the Companies Act,
2013 ["the Act"J in the manner so required and give a true and fair view in conformity with
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies I
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, and others, the accounting principles generally
accepted in India, ofthe state ofaffairs ofthe Company as at March 31, 2023 and its profit, and its
cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the Standalone Financial Statements in accordance with the Standards
on Auditing specified under section 143(10j of the Act [SAs). Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (lCAIl together with
the independence requirements that are relevant to our audit of the Standalone Financial
Statements under the provisions of the Act and the Rules made there under, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134[5J ofthe
Act with respect to the preparation ofthese Standalone Financial Statements that give a true
and fair view of the financial position, financial performance, cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generaiiy accepted in Inciia, including the Indian
Accounting Standards find AS) specified under Section 133 of the Act. This responsibility also
includes maintenance of adequate accounting records in accordance wi rovisions of the
Act for safeguarding the assets ofthe Company and for preventing an ds and other
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irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
Standalone Financial Statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.
In preparing the Standalone Financial Statements, management is responsible for assessing the
Company's abiliry to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless management eithcr
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to doso.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalonc Financial
Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and
to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with Sfu will always
detect a materiai misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and
are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions ofusers taken on the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

Identit/ and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a materiai misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting fiom error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and reiated disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exlsts
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. [f we conclude that a material uncertainty exists, we are
required to draw atlention in our auditor's report to the related disclosures in the
Standalone Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modiSz our
opinion. Our conclusion is based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements rep
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Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that,

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledge user of the standalone financial statements may be influenced. We consider

quantitative materiality and qualitative factors in [iJ planning in the scope of our audit work in

evaluating the results of or work; and [iiJ to evaluate the effect of any identified misstatements

in the standalone financiai statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identifir during our audit'

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relatronships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

lvhere applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the Companies [Auditor's ReportJ Order, 2020["the Order"J issued bi7 the

Central Govcrnment in terms of Section I43[11J of the Act, we give in "Annexure A" a

statement on the matters specified in paragraphs 3 ofthe Order.

2. As required by Section 143[3] of the Act, based on our audit we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes ofour audit-

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company

so far as it appears from our examination ofthose books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive

lncome, Statement of changes in Equity and the statement of cash Flows dealt with by this

Report are in agreement with the books ofaccount.

d) In our opinior! the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the mandatory

lndian Accounting Standards [lnd AS] referred to in section 133 of Companies Act, 2013.

e) on the basis of the written representations received from the directors as on March

31,2023 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as

on March 3t,2OZ3 from being appointed as a director in terms of Section 164 [2) of the

Act.

0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting
of the compaly and the operating effectiveness of such controls, refer to our
separate Report in 'Annexure 8".

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with the requirements ofsection 197[16) ofthe Act, as amended:

In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given

to us, the remuneration paid by the Company to its
accordance with the provisions ofsection 197 ofthe Act.

o
O
x.
*-

AI!D

('I*

directo ng the year is in



h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and AuditorsJ Rules, 2014, in our opinion and to the' best of our information and according to the explanations given tous:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its
Standalone Financial Statements

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts fqr
which there were any material foreseeable Iosses.

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the
Investor Education and Protection Fund by the Company.

m

tl

[aJ The management has represented that, to the best of it's knowledge and belief,
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or
loaned or invested feither from borrowed funds or share premium or any other
sources or kind of funds) by the company to or in any other persons or entities,
including foreign entities ("Intermediaries"J, with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company ["Ultimate Beneficiaries"J or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

[b)The Management has represented, that, to the best ofits knowledge and beliel no
funds [which are material either individually or in the aggregate) have been received
by the Company from any person or entity, including foreign entity ["Funding
Parties"J, with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Company shall, whether, directly or indirectly, Iend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Beneficiaries.

(c)Based on the audit procedures that have been considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us
to believe that the representations under sub-ciause (iJ and [ii] of Rule 11(e), as
provided under (aJ and [b) above, contain any material misstatement.

The company has not declared/pairi dividend during the year and hence provisions of
section 123 ofthe Companies Act 2 013 are not applicable on the company.

oTRDNAANDCOLLP
rtered Accountants

Reg. No.00443 5C /C400A33t\

unil Dwivedi
Partner
Membership No.: 427775
UDIN

Place: Raipur
Dated: May 23.d,2023
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ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in Para-1 "Report on Other Legal and Regulatory Requirements" in our Independent
Auditors'Report to the members ofthe Company on the Standalone Financial Statements for the year
ended March 31, 2023l.Statement on Matters specified in paragraphs 3 of the Companies (Auditor's
Report) Order,2016:

In respect ofthe Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets, the company
does not have any Property, Plant & Equipment as on the Balance Sheet Date, and hence
reporting on clause (i) (aJ to (eJ of the Order is not applicable.

In respect of inventory, the company does not have any inventory during the year ended March
31,,2022, and hence reporting on clause [ii) [a) and (bJ ofOrder is not applicable.

The company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted any
Ioans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited
Liability Partnerships or any other parties, during the year.

In our opinion and according to the information and explanations given to us and the records
examined by us, in respect loans, investments and guarantees, provisions of the section LB5

and 186 ofthe Companies Act, 2013 have been complied with.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has
not accepted any Deposits or amount which are deemed to be deposit from the public and
hence the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to
76 or any other relevant provisions of the Act and the Rules framed there under are not
applicable.

Requirements of Section 148 of Companies Act, 2013 are not applicable to the company and
accordingly the said clause is not applicable.

(a) According to the information and explanations given to us and the records examined by us,
thc Company is generaily regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and
Services tax, Provident Fund, Employees' State lnsurance, Income Tax, Sales Tax, Service Tax,
Duty of Customs, Duty of Excise, Value Added Tax, Cess and any other statutory dues with the
appropriate authorities, wherever applicable and there are no such outstanding dues as at
March 31, 2023, for a period of more than six months from the date they became payable.

[bJ According to the information and explanation given to us and the records examined by us,

there are no dues of Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise and
Value added tax outstanding on account of any dispute.

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been
surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessment under the Income
Tax Act,1961 (43 of 1.961)

According to the information and explanations given by the management and as per record
examined by us, we are of the opinion that the Company

(a) Has not defaulted in repayment of loan or borrowings to bank and financial institution
Further, there is no borrowing from government or debenture holders during the year.

(b) Has not been declared willful defaulter by a
or any government authority

[cJ Has not taken any term loan during the year.
i_)
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(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, the Company has
prima facie, not used funds raised on short-term basis during the year for long-term
purposes.

(e) On an overall examination ofthe financial statements ofthe Company, the Company has not
taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its
subsidiaries.

[l) The Cornpany has not raised any loans during the year and hence reporting on clause
3(ix)(f) ofthe Order is not applicable,

[a] The company has not raised any money by way of initial public offer or further public-offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting on clause 3(xJ[aJ of the
order not applicable
(bJ AccorCing to the information and explanation given to us and based on our examination of
the records, the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or fully or partly convertible debentures during the year and hence reporting on clause
3[x)(bJ ofthe order not applicable,

(aJ During the course of our examination of the books of account and records of the Company,
and according to the information and explanation given to us and representations made by the
Management, no material fraud by or on the Company, has been noticed or reported during the
year.
(bJ No report under sub-section (12J of section 143 of the Companies Act has been filed in
Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditorsl Rules, 2014 with
the Central Government, during the year and up to the date of this report.

ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the Company is

not a Nidhi Company.

A^ccording to the information and explanation given to us and based on our examination of the
records of the Company, transactions with related parties are in compliance with Section 177
and 1BB of the ,Act, where applicable, and details of such transactions have been disclosed in
the Standalone Financial Statements as required by the applicable accounting standards.

The company is not required to get internal audit conducted in accordance with Section 138 of
the Act, thus the provisions of clause [xiv] of the Order is not applicable.

According to the information and explanation given to us and based on our examination ofthe
records, the Company has not entered into non-cash transactions with the directors or persons
connected with him. Hence the provisions ofSection 192 ofthe Act are not applicable.

(a] ln our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xviJ[aJ, (b) and (c) ofthe
Order is not applicable.

[bJIn our opinion, there is no core investment company within the Group fas defined in the
Core Investment Companies [Reserve Bank] Directions,20l,6) and accordingly reporting under
clause 3[xvi][d] ofthe Order is not appiicable.

The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and
the immediately preceding financial year.
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0n the basis of the financial ratios, ageing and expected dates oi realization of financial assets
and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements
and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,
which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audrt
report indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the datc of
balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet
date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company.
We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and
we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period
of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they
fall due.

The company is not fall in the criteria mentioned in section 135(5J, hence reporting under
clause 3(xxJ ofthe Order is not applicable.

Thc company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures and hence the
requirement of this clause is not applicable.

FoTRDNAANDCOLLP
Chartered Accountants
Firm Reg. No,00443

Sunil Dwivedi
Partner
Mcmbershi
UDIN: 23
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ANNEXURE"B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Referred to in Para 2 [f) "Report on Other Legal and Regulatory Requirements" in our Independent
Auditor's Report to the members ofthe Company on the standalone Financial Statements for the year
ended March 31,2023.

Report on the Internal Financial Controls under Clause [iJ of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act"J

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SHRI BA|RANG AGRO
PROCESSING LIMITED ("the Company") as of March 31,2023 in conjunction with our audit of the
standalone Financial Statements of the Company for the year ended on that date.

Managernent's Responsibilit"r/ for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note"J issued by the Institute of
Chartered Accountants of India ICAI]. These responsibilities include the design, implementation and
rnaintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accountlng records, and the timely preparation of reliable financial information,
as required under the Act.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internai financial controis over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the
Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Act,
to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal
Financial Controls and, both issued by the ICAI. Those Standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectiveiy in all material respects,

Our audit invoives performing proceciures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.

Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding
of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on
thc assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the Standalone Financial Statements, whether due
to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Company's internal financial controls system o reporting
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed to providc
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Standalone
Financial Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies and
procedures that [1J pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and
fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; {2) provide reasonable
assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of Standalone Financial
Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of management
and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely
detcction of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a

material effect on the Standalone Financial Statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. AIso, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or
that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 37,2023, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essentiai components of internal control stated in
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
lnstitute of Chartered Accountants ofIndla"

FoTRDNAANDCOLLP
Chartered Accountants
Firm Reg. No.004435

Sunil Dwi
Partner
Mcmbership No.: 42
UDIN 22q21Vrr s B t12g
Place: Raipur
Date: May 23,,i ,2023
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SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMIIED
(Formerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)
crN - uI5I O0CT2005P[ COt7a28

cE SHEET AS AT 31$ MArcH, 2023 (Amount in Hundred.)

Particulars
As At

31.O3.2023

As At

31.o3.2022

I ASSETS

(1) Current Assefs

(a) financial Assets

(i) Cash and cash equivalents

(b) Other curr€nt assets

(c) Current Tax Asset (Net)

Total Current Ass€ts

2

3

5,433.7 6

1,49.27

552.49

726.77

5,983.03 679.66

TOTAL ASSSTS TOTAf, 5,983.O3 679.66

4

5

5,00o.00

(3,1,63.92)

5,00o.oo

<1,6,667.74)

1ps6.o8 (11,667.74)

(2) current Liabilities
(a) financialliabilities

(i) Borrowings

(ii) Trade Payables

-Total outstandinS dues of Micro & Small Enterprises

6

7

11,818.09

-Total outstandint dues of creditors other than Micro & Smal[ Enterprises 118.OO

8

I
220.OO

3,643.22

243.73

236.OO

76.76

98.54

4,146.95 72,347.39

TOTAI EQUITY AND LIABILITIES TOTAL 5,983.O3 679.66

sigrdficant Accounting Policies

The notes referred to above form an integrzl part of the financial statements.

As per our attached report of even date.
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lrl'l i) Chartered Accountants
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Sunil Dwivedi

Parmer

ana Goel Shimmer Goel

Director

DIN:07837395Membership No. - 427775

RaiprJr,z1rd May,2023

DIN: 21,41747

Note No.

U. EQUNY AND LIABILITIES

(1) Equrty

(a) Equity Share Capital

(b) Other Equify

Total Equity

(iii) other tinancial Liabilities

(b) Other Current Liabitities

(c) Current Tax Liabilities (net)

Total Current Iiabilities

For and on behalf of the Board

(;
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SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED
(Formerly Shri Bajrang Steel And power Limited)

' - ur5100ct2005PLco77 828

TEMENT Of PROFIT & LOSS fOR THE YEAR ENDED 3tsr MARCH, 2023

(Amount in Hundred.)

Particulars Note No.
As At

3t.03.2023
As At

3t.03.2022

I. Revenue lrom Operafion 10 20,000.00 3,000.00

il. Total Income TOTAL 3,OOO.OO

m. Expenses

Employees Benefi t Expenses

Finance Cost

Other Expenses

t7

12

1,3

t20.oo

1,047.66

587.24

720.O0

767.63

588.76

TOTAL 754.90 1,476.39

ry. Profit Before Tax (II- III)

V. Tax expenses:

Net current Tax

Deferred Tax

\tr. Profit for thepeiod
VII. Other Comprehesive Income :

(i) Items that will not be reclassified to profit or loss

(ii) Items that \nll be reclassified to profit or loss

VIII. Total Comprehesive Income for the year

18,245.10 1,523.67

1,4 4,741.29 398.64

13,5O3.82 1,724.97

73,5O3.82 1,124.97

Basic / Diluted Earnings per Share 15 27.01 2.25
Significant Accounting Policies

1

2to20lThe 
notes referred to above form an integral part of the frnancialstatements.

As per our afiached reporl of even date. lor and onbehalf of theBoard

A AND CO LLP

c400033

\ fr,t
Goel Shimmer Goel

Director
DIN:07837395No. - 427775 DIN: 181747

Raipur,2Srd May,2023
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sHRr BAIRANG AGRO PROCESSTNG LrMIED
(Formerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)

cIN - U I 5 I OOCT 2005PLCO I 7 828
Cash FIow Statement as at Slst Marchr 2023 (Amount in Hundred.)

As at
31.O3-2023

As at
37.O3.2022Particulars

A CASH TI.OW FROM OPERATING ACTIWTIES

Net Profit before Tax

ADIT'STMENTS FOR

Depreciation

financial Costs

Profit on Sale of Fixed Asset

(Increase),/DecreaJe in Trade Receivables
(Increase)/Decrease in Other Current Assets

(Increase),/Decreas e in Tr ade P ay able

Increase/(Decrease) in Current Liabilities & Provisions

CASH GEMRATED TROM OPERATIONS

ArectTaxes Peid/ Deducied at Sonrce

OPERATING PROHT BEfORE WORKING CAPTTAL CHANGES

ADIUSTMENTS FOR CHANGE IN CURRENT ASSETS & LTABILIIES:

767.637,047.66

19292.76 22,91.24

(22.50)
(118.OO)

3,735.65

22,EE7.9O

4,747.29

(8.50)

118.00
69.05

2169.8o
398.64

NET CASH [T.OM OPERATING ACIIWI'IES A 18,746.82 2p7t.t5

B CASH TLOW M,OM INVESTING ACTIVMES
Deletion/(Addifion) to other Fixed Assets

NEI CASH USED IN INVESTING ACTIVMES B

C CASH T'I,oW TROM F.INANCING ACTIVTIIES

Proceeds from Shorl-Term Borrowings

Financial Costs

(11,818.09)
(1,o47.66)

(4,198.10)
(767.63)

NET CASH USED IN TINANCING ACTTVMES (12,865.7s) (4,965.73)L

NET INCREASE/(DECREASE) IN CASH & CASH EQUIVALETITS (A+B+C)

Cash and Cash Equivalents at the be8inning of the year

528O.87

552.89

(2,894.57)

3,447.46

cash and cash Equivalents at the end of the year 5,853.76 552.E9

Components of cash and cash equivalents as at

Cash in hard

With banks

370.16

s163.60

49"1.16

67.73

5,833.76 552.89

iY.

Notes :

1. FiSures for the previous year have been regrouped/rcarranged wherever found necessary.

, The Cash FIow Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in Ind AS - 7 on Cash Flow- Statement issued by the lnstitute of Chartered. Accountants of India.

As per our report of even d,ate for and on behalf of the Board of

PoT,RDNAANDCOLLP

DIN: 02141747

Goel

Er\'niri(

Dwivedi

Partner

Chartered Accountants

- oo4435c/ C400033

Shimmer Goel

Director

DIN:07837395Membership No. - 427775

Raiput,2srd May,2023

18245.10 7,523.61

31.03.2023 31.03.2022
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tement of chanSes in Equity

A. Equity Share Capital (Amount in Hundred)
4t 31.03.2023

Particulars
Balance Ar at
3t /o3/2022

chalrge! ilr
[quity Sh4r€

Copital due to
prior period

itenu

Restated
Balsnce As 4t
3l/03/2022

Changes in
Equity Sh4re

Capital during
the year

Bala[ce As at
31/03/2023

Equity Share Capital 5,000.00 5poo.oo

is Al 31.03.2022

Particulars Balznce As at
3t/o3/2021

Clurrtes in
Equity Shar€

crpital due to
prior period

itemr

Changes in
Equity share

Capilzl &ting
the year

Balance As at
31/03/2022

ty Share Capital 5p0o.oo 5poo.oo 5,0oo.oo

B. Other Equity
N N 31.03.2023

Rserve & Surplus

Particulars Securities
Premium
Reserve

Other
comprehensive

income

Total fquity
Attributable to

equity holderc of
the Company

Surplus

as of March 31,2022 (16,667.74) (16,667.74)

Chantes in accountint policy or prior period errors

Restated Dalsnce as on Msrch 91, 2022 116,667.74' o6,667.74')

Profit/ (loss) for the period 13,5O3.82 13,5O3.82

Other comprehensive income For Year

Balerce as of March 31,2023 (3,163.92) (3,163.92)

4t 31.03.2022

Rer€rve & Sur?lus

Particdars Secudties
Premium
Reserve

Totsl Equity
Altributable to

equity holders of
the Compsny

Surplus

Rala,Jlce as of Mzrch 31,2021 (17,792.71) (17,792.71)

Changes in accountinS policy or prior period enors

Rertaled Balarcr a! on Match 31, 2021 (r7,792.71' (17,792.7r)

Profit/ (loss) for the period r,124.97 1,124.97

Other comprehensive income for Year

Rala\ce as ot Match 31,2022 (16,667.74) (16,667.74)

As per our attached repoft of even date. For and on behalf of the Board

\1 tl
C ,RDNAANDCOIiP

+ Accountants

rJ
rr.

- oo4435c/ C400033
4irl

LL.,I Ve4,;ii]?rrR

Sutdl Dwivedi

Parkrcr

rang Goel

Membership No. - 427775

Rsipur,2Srd Mzy,2023

tl

e.i

DIN 141747

Shimmer Goel

Director

DIN:07837395

5,000.00

Rertated
Balance As at
3t/03/2021

Other
comprehensive

income

V tr;



SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED
(Pormerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)
cIN - II1 5 100CT2005PLCO17 Aza

Notes Annexed to and forrnaing part of the Balance as at 31.03.2023

Note : 1 SIGNIFICANT ACCoUNTING PoLICIES AND NOTES ON ACCoUNTS :

A. Company Overview :

SHRI BAJRANG AGRO PROCESSINC LIMITED (ClN : U 151OOCT2OO5PLC017828 ) company having its registered office at Village

Borjhara, Urla Guma Road, Urla Growth Centet Raipnr 493221,

B. Significant Accounting Policies :

1.1 BASIS OF PREPARATION AND SIGNIflCANT ACCOUNTING POUCIES

The standalone financial stateftents have been prepared on a historical cost basis, except for the followi[8 assets and liabilities
which have been measured at fair value:

- Cerlain financial assets and liabilities (including derivative instruments) 4nd

- Defined benefit plans - plafl assets

The financial statements of the Company have been prcpared to comply with the kldian Accounting sfalldards ('lnd AS'), iflcluding
fhe rules notified under the relevant provisions of the Companies Act, 2013.

1.2 SUMMARY OF SIGNII'ICANT ACCOUMING POLICIES

a) Finance Cost

i) BoEowing costs include exchan8e differences arisi{g from foreign currency boraowings to the extenf they are regarded as an
adjustment to the iflterest cost. Borrowing costs directly attributable to the acquisitioll, coflsfmction or production of an asset that
necessarily takes a substantial period of time fo 8et ready for its infended use o! sale are capitalised as paf of the cost of the assef. A
qualifying asset is ofle that necessarily takes substantial period of time to get ready for its intended use.

ii) Interest income eamed on the temporary inyestment of specific bonowinSs pending their expenditure on qualifying assets is
deducted from the bori"owiflS cosfs eligible for capitalisation.

iii) All other borrowing costs are expensed in fhe period in which they occur

ii) If the effect of the time value of money is matedal, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when
appropriate, the sks specific to the liability. When discounting is used, the increase in ihe provision due to the passaSe of time is
recognised as a finance ccst.

iii) Contingeflt liabilities arr disclosed on the basis of judgmerlt of management. These are reyiewed at each bala(ce sheet date are
adjusted to reflect thc culrent management estimate,

iv) Co{tingent assets are rlot recognized but are disclosed ir the financial statements when inflow of economic benefits is probable

c) Income Taxes

The tax expense for the period comprises curl'ent . Tax is recognised in Statement of Profif and Loss, except to the
extent that it rclates to items recoSnised in the
in other comprehensive income or equity.

a
t'r

O
income or in equity. In which case, the tax is also recoSnised

b) Proyisions, Coflti[8ent Liabilities atd Contingent Assets and Commitments

i) kouisions are recognised when the Company has a present obliSation (le8al or constluctive) as a resulf of a past event, it is
probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the cbliSatioll and a reliable estimate
can be made of the amount of the obligation. Such provisions are determined based on management estimate of the amount
required to settle the obligation at the balance sheet date. When the Company expects some or all of a provision to be reimbursed,
the reimburseftent is recoSnised as a standalone asset only when the reimbu$enlent is virtually ceftain.



i) Current tax

Current tax assets and tiabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities,
based on tax rates and laws that arc eracted or substanfiyely enacted at the Balance sheet date.

i Defened tax

Defefled tax is rccognised on temporary differences between the carryin8 amounfs of assets and liabilifies in the finaflcial
statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit.

Deferred tax liabilities and assets arr measwed at the tax rates that are expected to apply in the period in which the liabilify is
settled or the asset realised, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the end of the

rcporting period. The carrying amount of deferred tax liabilities and ass€ts ar€ rEyiewed at the end of each reporting period'

d) Employ€e Benefits Experue

short Term lmployee Benefits

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchanSe for the services rerdered by employees

are recognised as an expense during the period when the employees rerder the services.

lnter€st income

Interesf income from a financial asset is recoSnised using effective intelest rate GtR) mefhod.

0 financial lntruments

i) Financial Assets

A. Initial recognitiofl and measurement

A1l finaflcial assets and liabilities are inifially recoSrdzed at fair value. Transacfion costs that ar€ directly attributable to the
acquisition or issue of financial assets and financial liabilities, which are not at fair value throu8h profit or loss, are adjusted to the
fair value on initial rccognitiorl Purchase and sale of finarcial assets arc recognised using trade date accounting.

B. Subs€quent measurement

Financial assets caraied at amortised cost

A finaflcial asset is measured at amortised cost if it is held within a business model whose objective is to hold the asset in order to
collect contractual cash flows and the corltractj')al terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are
solely payments of principal a4d interest on fhe principal amount outstandinS.

financial assets at fair lulue througl other comprehensive income (FVTOCI)

A financial asset is measured at fyTOCI if it is held within a business model whose objectiye is achieved by both collecting
contrachBl cash flows and se11in8 financial assets ard the contractual terms of the fina.ncial asset give rise on specified dates to
cash flows that are solely payments of principal and itterest on th€ principal amount outstanding.

A financial asset not classified as cost or FVOCI, is classified as FVTPL.

+
a
i.ril

rrl,i;
-I:

'il'iJ A

tl!

e) Reveuue recoSnition

Revenue from sale of goods is recognised when the sigr ficant risks and rewards of ownership have been transfeffed to the buyer,
recovery of the consideration is probabte, the associated cost can be estimated reliably, there is no continuing effecfive control or
managerial involvement with the 8oods, atd the amount of revenue can be measured reliably.
Revenue from rendering of services is recognised when the performaace of agreed contmctual task has been completed.
Revenue frcm sale of goods is measurcd at the fair value of the consideration received or receivable, takinS into account
contractualty defined ferms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the Sovernment.
Revenue faom operations includes sale of 8oods, services, s€ryice tax, excise duty and adjusted for discounts (net), and gainl loss

on correspondinS hedge contracts.

Financial assets at fair value throu3:h profit or loss GVTPL)



C. Impairmelt of financial assets

ln accordance with Ind AS 109, the Company uses 'Expecfed Cr€dit Loss' (ECL) model, for evaluating impairment of financial assets
ofher fhan those measured at fair value throuSh profit and loss (FVTPL).

Expected credit losses are measured thro[8h a loss allowaflce at an amount equal to:
. The lz-months expected cledit losses (expected credit loss€s that result from those default eve4ts o4 the financial instrument that
are possible within 12 morths after the rcpo11ing date); or
. tull lifetime expected crcdit losses (eryected credit losses that result film all possible default events oyer the life of the fihancial
instrument)
[or frade receivables Company applies 'sitnplified approach' which requires expected lifetime losses to be rccogrdsed from initial
recoSnition of the rcceivables. The Company uses historical default rules to determine impairment loss on the portfolio of trade
receiyables. At eyery reporting date these historical default rates are reviewed and changes in the forward looking estimates are
analysed.
Ior other assefs, the Company uses 12 monfh ECL fo provide for impairmenf loss where there is no siSnificant increase in credit
risk. If there is significart incleas€ in credit risk full lifetime ECL is used.

D financiat Uabilities

A. Initial lecoSnition and measurement

A1l financial liabilifies arc recognized at faif yalue and in case of loans, net of dir€ctly attributable cost. fees of rccurrinS nahlre arr
directly recoSnised in the Statement of Profit and Loss as finance cost.

B. Subsequent messurement

financial liabilities are carried at amorttzed eost using the effectiye interest method. For trade and other payables maturing within
one year frcm the balance sheet date, the carrying amounh approximate fair Lalue due to the short maturity of these instruments.

$ Operating Cycle

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current / non-curent classification based on operating
cycle.
An asset is tneated as current when it is:
a. Expected to be realized or intended to be sold or consumed in nomal operating cycle;
b. Held primarily for the purpose of tradinS;
c. Expected to be realized \Mithin twelye months after the repofiing period, or
d. Cash or cash equiyalent unless restricted from being exchanged or used to setfle a liability for at least twelve months after the
reporting period
All other assets are classified as non-current.

A liability is current when:
a. It is expected to be settled in nonnal operatiflB cycle;
b. It is held primarily for the purpos€ of trading;
c. It is due to be settled within twelye months after the reporting period, or
d. There is no uaconditional riSht to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period
All other liabilities are classified as non-cu(rent.
Defenrd tax ass€ts and liabilities are classified as non-current ass€ts and liabilities,
The company has identified twelye months as its operating cycle.

l0 Eamings Per share

Basic eaminSs per share a!€ calcvlated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders by
weiShted averaSe number of equity shares outstandinS during the period. The weiShted ayerage number of equity sharcs
outstanding during the period are adjusted for events of t onus issue; bonus element in a right is e to existing shareholders.

for the purpos€ of calctiating dil.4ted. earl]'ings p€I share, the net profit or loss for the year attributable to equity shareholders and
the weighted ayeraSe number of shares outstandinS
shares-

are

il
a
CT

.iLrr

adjusted for the effects of all dilutive potential equity



i) Statement of Cash flows

0 Cash and Cash equiyaleflts

ii) Statement of Cash tlows is prepared in accordance with the Indirect Method prescribed in the relevant Accounting Standard.

1.3 CRITICAL ACCOUNTING JUDGMENTS AND KXy SOURCES OF ESTTMATION UNCERTAINTy

c) Provisions

d) lmp.irment of flon-fifancial assets

ln assessing value in Lrse, the estimated future cash flows are discounted to their present value using pre-tax discount rate that
reflects current market assessments of the time value of money and the risks spec ific to the determining fair value iess

For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes cash on hancl, other shod-term,
hiShly liquid investmeflts with oriSinal matudties of three months or less that are readily converfible to knowl amounts of cash
and which are subject to an insignificant sk of changes in va1ue.

The preparation of the financial statemenfs in conformity wifh the Ind AS requires management to make judgments, estimates and
assumptiolls that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities and disclosures as at
date of the financial statements and the rcpofled amounts of the revenues and expenses for the years presented. The estimates and
associafed assumptions ale based on hisfo cal experience and other factors that are considered fo be relevaflt. Actual results may
differ from these estimates under different assumpfions and conditions. The estimafes and underlying assumptiolls are r.eviewed on
an onSoing basis. Revisions to accountinS estimates are recognized in the period in which fhe estimate is revised if the revision
affects ohly that period or in the period of the revision and futur€ periods ifthe revisiorl affects both current and future periods.

a, Depteciation / anortisation and useful lives of properfy plaflt ar.d. equipr..€rrt / i^tangible assets

Property, plant and equipment / intah+ible assets are depreciated / amortised over their estimated useful lives, after taking into
account estimated residual value. Management reviews the estimated useful lives and lesidual values of the assets annually in order
to determine the amount of depreciation / amoltisation to be recorded during any repoding period. The useful lives and residual
values are based on fhe Company's historical experience with similal assets and fake into account anticipated techrlological
chanSes. The depreciation / amortisation for future periods is revised if there aie significanf changes ftom preyious estimates.

b) Recoyerability of ttade rcceivable

JudSements are required ia assessing fhe recoverability of overdue trade receivables and determining whether a provision against
those receivables is required. Factors considered iflclude the credit rating of the counferparfy, the amount alld timing of anticipated
future payments and any possible actions that can be taken to mitigate the risk of non-payment.

Provisions and liabilities are recognized in the period when it becomes probable that there will be a fuhrre outflow of funds
resulting from past operatiofls or events and the amount of cash outflow can be reliably estimated. The timing of recognition and
quantification of the liability reqldres the application of judgment to existing facfs and circumstances, which can be subjecf fo
change. The canying amounts of provisions and liabilities are reviewed regularly and revised to take account of changing facts and
circumstances.

The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists,
the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amolrnt is ihe higher of an asset,s or Cash Generating
Units (CGU'S) fair value less costs of disposal and its value in use. It is determined for an individual asset, unless fhe asset does not
Senerate cash il4flows thal are larSely independent of those from other assets or a gruups of assets. Where the carrying amount of
an asset or CGU exceeds its lecoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount.

+'
o
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costs of disposal, recent market transactions are taken into account, if flo such
valuation model is used. C

, an applopriate



e) Impairmeflt of financial assets

The impailment provisions for financial assets are based on assumptions about risk of default and expected cash loss rates. The
Company uses judSment in makifl8 these assumptions and selecting the inputs fo the impairment calculation, based on Company's
pasf history existinS market conditions as well as forward looking estimates at fhe end of each reporfing period.

2 BANK, CASH & CASH EQUIVAT.ENTS (Amount in Hurdred.)

As at

31.03,2023

Ar at

31.03,2022

5,463.60

370.16

61.73

491.16

TOTAT 5,833.76 552.49

3 OTHER CURRXNT ASSETS

PARTICULARS
As at

31.O3.2023

Balaflce with CST Depadment

Other advances

149.27 126.77

TOTAL 149.27 126.77

4 SHARE CAPITAL (Amount in Hurdred.)

Particulars As at
31.O3.2023

As at
31.O3,2022

20,00,000.00 20p0,000.00

TOTAI, 2OpO,OoO.OO 2O,0O,0OO.O0

IssuedrSubscribed & ttrllv Paid-u,

50000 Equity Shares of Rs. 1Ol- each tully Paid up
(keviou3 Year 50000 Equity Shar€s of Rs, 10,/- each tully Paid up)

5,0o0.0o

TOTAL 5,000.00 5,O0O.OO

(b) Reconciliafion of nunber of equify shares oulstandilg at lhe beginrf[g alrd 4t the end of the ye6r

Particulars
As at

31.O3.202s
As at

31.03.2022

No of shares outstandinS as at the beSinning of the year

Add : Numb€r Of Sharcs Allotted During The Year

50,000.00 50,000.00

Number of shares as al the erd of the .00 .00

PARTICULARS

Cash and Cash Equivalents

i) On Current Account

ii) Cash on Hand

(Amount in Hundred.)

As at

31.o3.2022

(A) Authorised, Issued, Subscribed and paid-tp sharc capitd

Authorised Share Capital

2,00,00,000 Equify Shares of Rs. I 0/- each.

(Previous Year 2pOp0,OO0 Equity Shares of Rs.10/- each)

5,000.00

iJ
lt"



(c) Shares in the compary held by each shareholdcr holding more thar S% ehares

Name of Shareholder

As at 31 .12.2022
No. of shares

held in the

Company

%of
shales

held

No. of shares

held in the

Company

%of
Shanes

held

Shri Bajrang Alliance Limited 49,94A 99.88 49,940 99.88

As at 3l .03.2022

s.N.

Name of the Promoter

As at 31.03.2023

No. ofshare
held in the
Company

Yn of
Shares

held

7o Change

During the
Year

I Suresh Goel 10 0.02yo 0.ooyo

2 Raiendra Goel 10 0.020/0 0.o\yo

3 Narendra Goel 10 0.02vo 0.o0yo

4 Anand Goel 10 0-020/0 0.00%

5 Dinesh Goel 10 0.o2yo 0.00Yo

6 Bajrarg Goel 10 0.02% 0.00%

7 Shri Bajrang Alliance Limited 49,940 99.88% 0.00yo

(e) The Company has oflly one class of shars to as equity shares having a par vallte ol lO / - Each holder of equify sharrs is entitled to
one Yote per share

5 OTHER EQUITY

Res€rve & Surplug

Securities
Premium
R€serye

Other
comprehensive

income

Total Equity
Attributable to

equity holders of
the Compalry

Surplus

Bala'],ce as of M$ch 31,2022 (16,667.74) <16,667.74)

Chantes in accountint policy or prior period errors

Rest4ted Balance as on Decembet 31,2022 (16,667.74t (16,667.74'

kofit/(lo$) for the period 13,503.82 13,503.82

Other comprehensive income For Year

Balance as of Decembet 31,2OZ3 (5,169.9D (g,t6'.g2)

6 CURRXNT IINANCIAL LIABILIllf,S . BORROWINGS (Amount in Hundred.)

PARTICULARS
Ar at

31.O3.2023

As at

31.03,2022

Uns€cured :

From Cor?orate Body r 1,818.09

TOTAL _ 11,818.09

7 TRADE PAYABLE (Amount in Hundrcd.)

As 4t

31,03.2023

As at

31.03-2022

Total outstandinS dues of Micro & Small Enterprises

Total outstanding dues of creditors other than Micro & Small Enterprises 118.00

O
a_

TOTAL

a..\

r 18.00

(d) Shares in thc company held by each Promoter

Particulars

PARTICULARS

I- i;r,tl-l



8 OTHER T.INANCIAL UABIUTIES

PARTICUIN.RS
As at

31.03.2023

As at

31.03.2022

Audit tees Payable 220.00

TOTAL 220,0O 236.0O

(Amount in Hundrcd.)

PARTICULARS
As at

31.03,2022

GST Payable

TDS Payable

3,600.00

43.22 76.76

TOTAI. 3,643.22 76.76

IO Rf,Vf,NUE TROM OPERATION

PARTICUI"A.RS
A! at

31.03.2023

As at

31,03,2022

Consultancy lflcome 20,000.00 3,000.00

2O,O00.OO

(Amount in Hundred.)

3,O0O.OO

11 EMPIOYEES BENEIIT EXPNESES

PARTICULARS
Ar at

31.03.2023

As at

31.o3.2022

120.00

120.OO

12 TINANCE COST (Amount in Hundred.)

PARTICUI"A.RS
Ar at

37.03,2023

A3 at

31.03.2022

1,047.66

1,047.66 767.63

13 OTHER ADMINISTRAIIVE EXPENSES
(Amount in Hundred.)

As at

31.03.2023

Af at

37,03.2022

Audit Fees

Bark Charges

L€8al & Professional Expenses

LisfinS & FillinS Expenses

Inter€st on Delay PaJrment

Sharrs Expens€s

236.00

15.48

245.50

28.00

4.78

59.0O

547.24 588.76

O

Af;

D: 'i.1'lJil

(Amount in Hundred,)

2s6.OO

9 OTIIER CURRENT LIABIUTIES

Ar at

31.03.2023

(Amount in Hundred.)

Salaries, WaSes & Other Benefits 120.00

120.00

Interest Expenses 767.63

PARTICUI,ARS

243.60

0.14

57.00



,

14 CURRENTTAX (Amount in Hundred.)

PARTICULARS
As at

31.o3.2023

As at

31.03.2022

Current Tax

Irss : MAT Credit Entitlement/(Adjusted)

Net Current Tax

Add : Taxes for Earlier Years

4,743.73 398.54

4,743.73

(2.44)

398.54

0.10

4,741.29 398.64

15 EARNING PER EQUITY SHARE (Amount in Hundred.)

PARTICULARS
As at

31.o3.2023

As at

3I.O3.2022

Profit / (Loss) after Taxatron as per Profit & Loss Account

Weighted Avg. No. of Equity Share Outstanding

Basic / DilutedEarning / (loss) per Share of Rs. 10,/-

13,503.82

50,000

1,124.97

50,000

27.01 2.25

16 Informafion on Related Party as requiredby lnd As-24r "Related Party Disclosures" issued by The Institute of Chafiercd
Accountants of India, are given below :

Related Parties

a) Holding c) Key Management personnel

-- Shri Bajrang Alliance Umited -- Shri Suresh Goel

b) Associates -- Shri Anand Goel

-- Shri BajrangPower and IspatLimited

-- SB MultimediaPrivate Limited

-- Popular Mercantile Private Limited

Disclosure in respect of transactrons which are more than L0% of the total fransacfions of the same fype with rclated pafiies
during the year.

17 T\ere is no outstanding dues towards any MSME vendors during theyear

18 In opinion ofthe Board, thevalae ofrealisation ofloans, advances
less fhan the amount at which they arc stated in lhebalance sheet.

3I.O3.2023 31.03.2022

o
(s

oo

Sale of Materials

Purchase of Materials

Consultancy Income 20,000.00 3,000.00

Inferest Expenses '1 
,047.66 767.63

Outstandings

Payables 11,818.09

Interest Expenses 31.os.2023 37.03.2022
ShriBajrang Power & Ispat Limited 1,047.66 767.63

Consultancy Income 31.O3.2023 37.O3.2022
Multimedia Private Limited 20,000.00 3,000.00

and cawent assets in the ordinary course of business will not be



19 Disclosure of Ratios as mentioned in amended Schedule III (Divfuion tl) yide notofication dated 24th l$arch,2021

Parficular Numerator 31.03.2022
variance

(ln %)

(a) Curent ratios
CuIIent
Assets

Current
Uability

1.44 0.06 2,521.O7

(b) Debt Equify Ratio Total Debt
Total Equity

(Excl.
Revaluation)

Not Applicable Not Applicable

(c) Debt Seryice coYeraSe Ratio Cash
Accruals

Total
Installment

Not Applicable Not Applicable

Retum on Equity Ratio (%)* Profit After
Tax

Total Equity
(Excl.

Revaluati04)
735.47% -9.64%

(e) Inventorv Thmover Rafio* Cost of Goods
Sold

Average
lnYentory

Not Applicable Not Applicable

(f) Trade Receivables turnover Ratio* Nef Sales
AYeraSe

Receivables
Nof Applicable Not Applicable

G) Trade Payables hrmover Ratio* Net Purchase
AYeraSe
Payable

Not Applicable Not Applicable

(h) Net Capital tBrnover Ratio* Net Annual
sales

Average
workirB
c-apltal

Not Applicable Not Applicable

(D Net profit Rafio (%) Profit After
Tax

Tof4l Income 67.52% 37.50% 80.06

() Rehrrn or Capital Employed (%)*

Eamrnt
Before

Inferest &
Capitel

Employed
r050.76% 1523.49% -31.05

(k) Retum on investment Income On
Invesfment

Amount
Invested

Not Applicable Not Applicable

20 Amounts haye been rourded off to the nearest rupees and previous yearb figures have beetl reSrouped, rearaanSed and reclassified
wherever considered necessary to confirm to the cunent presentation.

SiSnature to Notes to Accounts

for and on behalf of the Board

fo.,RDNAANDCOLLP
Chartered Accountants

hhla)fRN No 435C/C4

Sunit Dwivedi
i-filt
l lr,rj)ilfl.l

eiriri_ ti
Shim0er coel

Dircctor

DIN:07837395

-t: \
coel

Partner

Membership No. - 4277 DIN: 181747
;::,,1 i:"Raipnr,zstd May,2O23

SN Denominator 31,O3,2023

(d)

Remalks: a) Current latio has been increased due to iflcrease in Cash and Cash Equiyalents.

d) Return on Equity has beell increased due to prpporationate increase in profit and decrease in losses of reloircd earning.

i) Net Profit Ratio has been increased due to increase in Income during the year.

j) Return on Capital Employed has been shar?ly decreased due to increase in eamings.

As per our attached report of even date.

ffr


